
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 ZE DNE 13.7.2018 

ZADAVATEL:  Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

Sídlem:   M. Gorkého 77, 541 21 Trutnov 

Zastoupený:  Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda představenstva  

IČO:    26000237 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zvýšení kvality návazné péče v Oblastní nemocnici Trutnov a. s. - II. část – opakování 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Jelikož zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele s prodlením vzhledem 

k uveřejnění Oznámení o zahájení veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek, mění zadavatel 

lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

 

Původní lhůta pro podání nabídek:   Datum: 6.8.2018          Hodina: 10.00 

 

Nová lhůta pro podání nabídek: Datum: 13.8.2018  Hodina: 10:00 

 

Místo pro podání nabídek i místo, kde se uskuteční otevírání nabídek, se nemění. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 

Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 


		2018-07-12T13:52:27+0100




